
令和 5 年 3 月 1 日 

 

お取引先様各位 

 

プライムフーズ株式会社 

代表取締役 福谷 克哉 

 

インボイス制度開始に伴う登録番号のお知らせとお願い 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和 5 年 10 月より、インボイス制度（適格請求書等保存方式）が開始される事に

伴い、消費税の課税事業者が仕入税額控除を適用する要件として、適格請求書等（インボイ

ス）の保存が義務付けられます。 

 

この適格請求書等の発行は、適格請求書発行事業者に限られるため、弊社も適格請求書発

行事業者の登録を完了致しました。以下にその登録番号を通知申し上げます。 

 

つきましては、ご多用中のところ恐縮ですが、貴社の登録のご予定などお聞かせいただけ

ましたら幸いに存じます。制度開始までに万端の準備が整いますよう、すべてのお取引先様

へご依頼申し上げております。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 弊社の登録番号は下記の通りです、ご査収の程お願い申し上げます。 

 登録番号：T8070001002832  

 

2. 適格請求書発行事業者の登録に関し、貴社のご予定につきまして、恐れ入りますが下記

事項をお伺い致したく存じます。 

・すでに登録がお済みの場合は、登録番号をお知らせ下さい。 

・今後登録されるご予定の場合は、その旨お聞かせ願えますと幸いです。 

また、後日登録を完了されました折には登録番号をお知らせ下さい。 

・登録のご予定がない場合も、恐れ入りますが、その旨ご一報いただけますと幸いです。 

 連絡先： プライムフーズ株式会社 

        総務課 櫻井朋子 

        email   primefoods@primaham.co.jp 

        ℡：027-265-4830                    以上 

 


